no Av-4.6.208 consta averbação premonitória de uma ação executiva no valor de

R$27.467,53, ajuizada por Marcos Divino da Silva Rosa; no R-5-6.208 consta o registro do arresto da área de quatro alqueires do

imóvel para garantir valor de R$27.467,53 em favor de Marcos Divino da Silva Rosa;

Avaliação: R$766.000,00 (Setecentos e sessenta e seis mil reais)

Depositário: o Promovido Ilson Pereira da Silva

Despacho: "Trata-se de Ação Execução de Título Extrajudicial proposta por MARIA

BERNADETE DE CASTRO em desfavor de ILSON PEREIRA DA SILVA, partes já qualificadas. Frente, na movimentação n.